

Zamawiający:

**Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
11-200 Bartoszyce**

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Sukcesywne dostawy wyrobów używanych w laparoskopii i endoskopii oraz innych wyrobów medycznych. Numer sprawy: 12/2024,**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Część 1

Zadanie nr 17

1. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm, średnica ostrza 0,7 mm, długość ostrza 4 mm i 6 mm – do wyboru.
Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm.
Odpowiedź: Nie
3. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek zamykanych plastikową kulką.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 2

~~Pakiet 9, poz. 2:~~

~~Czy Zamawiający dopuści ostrza o szerokości cięcia 31,5 mm. Ostrze znajduje się na górze strzygarki, nie mając bezpośredniego kontaktu ze skórą pacjenta, a konstrukcja pozwala na bezpieczne golenie, które eliminuje ryzyko uszkodzenia naskórka. Ostrze kompatybilne z ładowarką z poz.1.~~



Pakiet 9, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści ostrza o szerokości cięcia 39,4 mm. Ostrze znajduje się na górze strzygarki, nie mając bezpośredniego kontaktu ze skórą pacjenta, a konstrukcja pozwala na bezpieczne golenie, które eliminuje ryzyko uszkodzenia naskórka. Ostrze kompatybilne z ładowarką z poz.1. Pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem ilości.



Pakiet 9, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści ostrza o szerokości cięcia 25 mm. Ostrze znajduje się na górze strzygarki, nie mając bezpośredniego kontaktu ze skórą pacjenta, a konstrukcja pozwala na bezpieczne golenie, które eliminuje ryzyko uszkodzenia naskórka. Ostrze kompatybilne z ładowarką z poz.1. Pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem ilości.



Od lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. jest częścią BD Polska Sp. z o.o.

1 lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. połączyła się z BD Polska Sp. z o.o.

Pytania do wzoru umowy:

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wysyłania faktur VAT w formacie pdf na wskazany adres e-mail

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur sprzedaży w formacie PDF drogą elektroniczną na adres: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kwoty dotyczącej zakupu towaru bądź towaru równoważnego u innego kontrahenta do poziomu 120% wartości przedmiotu pierwotnie oferowanego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zakresie kary umownej dotyczącej odstąpienia na poniżej brzmiący:

- a) za odstąpienie od umowy bądź jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części umowy brutto, wskazanej w § 4 ust. 1,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zakresie kary umownej dotyczącej łącznej wysokości naliczonych na podstawie umowy kar do wysokości 20% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 3

pakiet 16 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści siatki do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową o podanych przez Zamawiającego parametrach, ale w gramaturze 42,2 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 4

Zwracam się z uprzejmą prośbą o niebranie pod uwagę pytań zadanych do Pakietu 9, zostały błędnie przesłane. Przepraszamy

Pozostają poniższe oraz zadane oddzielnie pytanie dotyczące pakietu nr 16.

Pytania do wzoru umowy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wysyłania faktur VAT w formacie pdf na wskazany adres e-mail

Odpowiedź: Jak wyżej.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kwoty dotyczącej zakupu towaru bądź towaru równoważnego u innego kontrahenta do poziomu 120% wartości przedmiotu pierwotnie oferowanego.

Odpowiedź: Jak wyżej.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zakresie kary umownej dotyczącej odstąpienia na poniżej brzmiały:

- a) za odstąpienie od umowy bądź jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części umowy brutto, wskazanej w § 4 ust. 1,

Odpowiedź: Jak wyżej.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zakresie kary umownej dotyczącej łącznej wysokości naliczonych na podstawie umowy kar do wysokości 20% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Jak wyżej.

Część 5

Pytanie dot. Zadanie 15, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy trokar 5 mm z gładką przezierną kaniulą i płaskim metalowym ostrzem. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiający wykonanie desuflacji. Długość robocza 100 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie dot. Zadanie 15, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy trokar 11 mm z gładką przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiający wykonanie desuflacji. Długość robocza 100 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie dot. Zadanie 15, poz.3:

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy trokar o średnicy 12mm. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiający wykonanie desuflacji. Długość robocza 150 mm. Opakowanie zbiorcze 6 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Część 6

Zadanie 15, poz. 1

Jednorazowy trokar 5 mm ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką z karbowaną przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiający wykonanie desuflacji. Długość robocza min. 100 mm. Produkt aktualnie używany przez szpital?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie 15, poz. 2

Jednorazowy trokar 11 mm ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką z karbowaną przezierną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Zawór do insulfatora umożliwiający wykonanie desuflacji. Długość robocza min. 100 mm. Produkt aktualnie używany przez szpital?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Część 7

Dot. Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, wchłanialny, powlekany, wykonany z kwasu poliglikolowego, o czasie wchłaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zadania 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zadania 2

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, wchłanialny, syntetyczny, z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zadania 4, poz.11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 77 mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. Zadania 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Część 8

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie 10 – poz.1

Czy Zamawiający w/w pakiecie pozwoli zaoferować balon przeznaczony do terapii otyłości u pacjentów ze wskaźnikiem masy ciała $BMI \geq 27$. Balon wypełniany solą fizjologiczną. Brak wymogu dodawania błękitu metylowego do roztworu soli fizjologicznej (rekomendowany) Balon nie wymaga wprowadzenia środka nawilżającego pod osłonę balonu przed jego wprowadzeniem do żołądka. Możliwość napełnienia balonu w zakresie od 400 do 700 cm³. Balon wykonany z silikonu medycznego - nie zawiera latexu. Kształt po napełnieniu: kula. Balon wyposażony w samouszczelniający się zawór, nie zawierający metalowych, możliwość regulacji pojemności balonu podczas kuracji, przyłącze systemu wypełniającego Luer-Lock, Bezpieczeństwo stosowania potwierdzone certyfikatem ?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w/w pakiecie pozwoli zaoferować igły do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, \emptyset 2,3 mm do kanałów operacyjnych $\geq \emptyset$ 2,8 mm, o dł. 180cm, średnicy igły 0,7mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Część 9

Zadanie nr 1, pozycja 1 – 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 1, pozycja 2, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nitki o dł. 70cm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów wykonanych z polidioksanonu o czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nitki o dł. 70cm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 2, pozycja 1, 3-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły wzmocnionej?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 2, 6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nitki o grubości 4/0?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 48mm lub 65mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez pogrubienia?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 3, pozycja 16-17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 26mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 6, pozycja 1-2, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł wzmocnionych?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej o dł. 36mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 6, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 20mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 7, pozycja 1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 3/8 koła odwrotnie tnących?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zadanie nr 7, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o dł. 37mm, 39mm lub 40mm?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 7, pozycja 1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów w pojedynczym sterylnym opakowaniu zawierającym wewnętrzne opakowanie niesterylne - kartonik podtrzymujący szew?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zmienia termin składania ofert, na **dzień 31.07.2024 r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

.....

Kierownik zamawiającego